
Uchwała Nr XL/379/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 sierpnia 2002 roku 
 
 
w sprawie nabycia w drodze darowizny na rzecz Powiatu Wejherowskiego 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Reda. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. nr 46, poz. 543 z 2000r. ze zm.) 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Wejherowskiego 
części nieruchomości położonej w Redzie przy ul. Łąkowej, zabudowanej segmentem 
"C" Zespołu Szkół Nr 1 w Redzie, oznaczonej ewidencyjnie jako działka 62/110  
obr. 1 o pow. 3425 m2 , zapisanej w KW 33370, jako własność Gminy Miasta Reda. 

Nieruchomość przeznaczona będzie na prowadzenie Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Redzie.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
U z a s a d n i e n i e  

 
Uchwałą Nr VII/63/99 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 29.06.1999r,  

w sprawie przejęcia prowadzenia Liceum Ogólnokształcącego w Redzie, Powiat 

Wejherowski z dniem 1 września 1999r. przejął prowadzenie Liceum 

Ogólnokształcącego w Redzie, którego organem prowadzącym była Gmina Miasta 

Reda. Przejęte Liceum stało się powiatową jednostką organizacyjną.  

Uchwałą Nr XIII/151/2000 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 18 kwietnia 

2000 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Redzie 

utworzono z dniem 1 września 2000r. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Redzie w 

skład którego wchodzą: Liceum Ogólnokształcące dzienne na podbudowie szkoły 

podstawowej oraz Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych wieczorowe na 

podbudowie szkoły zasadniczej. 

Pismem nr GN-7224/P/8/01/DB z dnia 19.03.2001r. Starostwo Powiatowe w 

Wejherowie zwróciło się do Zarządu Gminy Miasta Redy o rozważenie możliwości 

przekazania na własność Powiatu Wejherowskiego segmentu "C" budynku szkoły 

przy ul. Łąkowej w Redzie, w którym mieści się Zespół Szkół Ogólnokształcących 

wraz z niezbędnym gruntem. Ponownie pismem nr GN/r-7224/5/02/KŁ z dnia 

12.03.2002r. Zarząd Powiatu Wejherowskiego zaproponował przekazanie w formie 

darowizny na rzecz Powiatu Wejherowskiego w/w nieruchomość. 

Uchwałą nr XLIV/423/2002 z dnia 29 sierpnia 2002 roku Rada Miasta Redy 

wyraziła zgodę na przekazanie nieruchomości zabudowanej, oznaczonej 

ewidencyjnie jako dz. 62/110 na rzecz Powiatu Wejherowskiego. 

Przejęcie przedmiotowej nieruchomości na własność Powiatu zapewni 

właściwe funkcjonowanie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Redzie, a ponadto 

umożliwi prowadzenie prac remontowych i inwestycyjnych.   

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu. 



 

 
 

 
 
 


